
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Rozwiązuję z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro Spisowe powołane do wykonania prac 
spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 92BE10D9-CAA2-4DD9-B666-A846365E7925. Podpisany Strona 1


		2021-11-02T07:33:03+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




